No. 963/2021, No. 3/2021, dan No. 4/2021 tentang Hari Libur Nasional dan Cuti

Bersama tahun 2022. SKB ini ditetapkan pada tanggal 22 September 2021. SKB ini

berisi kebijakan mengenai penentuan Hari Libur Nasional dan Cuti Bersama Tahun

2022; penetapan 1 Ramadan 1443 Hijriah, Hari Raya Idul Fitri 1443 Hijriah, dan Hari

Raya Idul Adha 1443 Hijriah; pengaturan penugasan di hari Libur Nasional dan Cuti

Bersama Tahun 2022 bagi unit kerja atau perusahaan yang bertugas memberikan

pelayanan langsung kepada masyarakat, baik di tingkat pusat maupun daerah; serta